- 1 -

泉医专宣〔2025〕7 号

各部门、各院部：

为进一步加强校园文化建设，营造积极向上、规范有序的校

园宣传环境，即日起至七月毕业季期间，学校将开展宣传阵地的

全面排查与信息更新工作。现将相关工作要求通知如下：

一、开展全面自查。各二级单位应对所属区域的宣传栏、电

子显示屏等宣传阵地开展自查。重点检查宣传内容是否过期，被

张贴小广告等，如活动通知、政策宣传等已超过时效的信息；查

看是否存在损坏情况，如画面褪色、支架松动、玻璃破碎等影响

展示效果和安全的问题，并及时整改。

二、及时更新信息。对过期信息，要立即进行清理，并根据

当前工作重点和实际需求，更新宣传内容。应紧扣学校教育教学、

学生管理、校园文化等方面，确保积极健康、准确无误。

学校将不定期开展巡查工作。请各二级单位要高度重视排查

整改工作，认真落实各项工作要求，共同打造规范、美观、实用

- 2 -

的校园宣传阵地，为学校的发展营造良好的舆论氛围。

宣传部（统战部）

2025 年 5 月 30 日

中共泉州医学高等专科学校委员会宣传部（统战部) 2025年5月30日印发